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LEGO NINJAGO 71832 Smok
chaosu Kiełogrzmot

Cena 280,00 zł

Numer katalogowy 71832

Kod EAN 5702017815671

Ilość klocków 668 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Zestaw LEGO® NINJAGO® Smok chaosu Kiełogrzmot (71832) pozwala ośmiolatkom i starszym dzieciom odgrywać sceny z
trzeciego sezonu serialu NINJAGO Powstanie Smoków. Ten zestaw konstrukcyjny zawiera dużego smoka z ruchomym ogonem,
nogami, skrzydłami, stopami, głową i szczęką oraz miotaczem klocków pod każdym skrzydłem. Figurka smoka jest przykuta
łańcuchem do małego modelu i można ją uwolnić, odblokowując ją za pomocą dwóch pryzmatycznych mieczy. W tym
zestawie LEGO znajduje się sześć minifigurek NINJAGO: wojownicy ninja Lloyd, Nya, Arin i Sora z bronią, a także złoczyńcy
Nokt i przywódca Dragonów — Tyr, którzy również mają broń. Dzieci mogą dzięki temu odgrywać bitwy między dobrymi
postaciami a złoczyńcami. Zestawy i zabawki LEGO NINJAGO (sprzedawane osobno) obejmują mechy, smoki, pojazdy i
świątynie, dzięki czemu fani mogą odgrywać historie ze swoimi bohaterami. Każdy zestaw ninja można stworzyć z pomocą
aplikacji LEGO Builder, która poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez przygodę z łatwym i intuicyjnym budowaniem.

Zestaw LEGO® NINJAGO® dla dzieci — Smok chaosu Kiełogrzmot umożliwia ośmiolatkom i starszym dzieciom
odtwarzanie ekscytujących scen z trzeciego sezonu serialu telewizyjnego NINJAGO®: Powstanie Smoków
Ruchoma figurka smoka — ten duży smok ma ruchomy ogon, nogi, skrzydła, stopy, głowę i szczękę, a także miotacz
klocków pod każdym skrzydłem
Dodatkowy model z łańcuchami — Smok chaosu Kiełogrzmot jest przykuty do małego modelu i można go uwolnić,
odblokowując go za pomocą dwóch mieczy pryzmatycznych
Sześć minifigurek NINJAGO® — ten zestaw konstrukcyjny LEGO® obejmuje wojowników ninja Lloyda, Nyę, Arina i
Sorę, a także Nokta i Tyra, przywódcę Dragonów, dzięki czemu dzieci mogą odgrywać bitwy dobra ze złem
Prezent urodzinowy dla dzieci — ten zestaw LEGO® zapewni mnóstwo frajdy podczas budowania i zabawy. To także
świetny pomysł na prezent urodzinowy dla chłopców i dziewczynek w wieku od ośmiu lat, którzy uwielbiają przygody
ninja
Jeszcze więcej przygód ninja — sprawdź inne zestawy LEGO® NINJAGO® (sprzedawane osobno) ze smokami,
świątyniami i pojazdami
Uniwersum zestawów LEGO® NINJAGO® — szeroka oferta zestawów (sprzedawanych osobno) pozwala dzieciom
przenieść się do świata fantazji i kreatywnie bawić się w towarzystwie bohaterów ninja
Wymiary — figurka Smoka chaosu Kiełogrzmota w tym 668-elementowym zestawie LEGO® NINJAGO® ma 24 cm
wysokości
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